
12:10 15:00 17:50 22:50

13:40 16:00 18:20 22:45

12:15 14:45 17:15 22:35

11:45 14:25 17:05 22:25

12:35 17:20

22:35

15:25 19:45 22:50

12:50

20:05

14:40

22:25

19:50

10:30 20:00

11:15

11:40 20:00

13:55

16:20

18:05

19:45

12:05 14:35 17:05 22:15

18:00 22:30

11:30

19:50

15:45

13:25

20:10

18:20

はじまりへの旅

いつまた、君と
-何日君再来-

第89回アカデミー賞
主演男優賞ノミネート

第89回アカデミー賞
長編ドキュメンタリー賞ノミネート

パトリオット・デイ

6/24（土）　　 　6/25（日） の上映時間

全席指定・完全入替制

追　憶

ぼくと魔法の言葉たち

朝 9時00分 オープン

家族はつらいよ2

ちょっと今から仕事やめてくる

帝一の國 17:45

★18:45

18:10

メッセージ

1h57

［R18＋］　　　　　　　1h23

［R18＋］　　　　　　　1h18

人生フルーツ

3月のライオン　後 編

KING OF PRISM
PRIDE the HERO

2h19

1h58

フォーラム盛岡 6/24（土）　　 　6/25（日） の上映時間

朝 8時45分 オープン 全席指定・完全入替制
毎日

レイト
1,300円

ハクソー・リッジ

昼顔

スウィート17モンスター

【特別料金】1,600円均一
※★印の回は、応援上映

スプリット

LOGAN／ローガン

美女と野獣

18:20

16:00

20:20

20:45

20:30

20:10

20:15

20:3517:30

毎日
レイト

1,300円

20:10

16:20

16:35

ライブビューイングの詳細は、公式サイトをご覧ください。

6/24（土）25（日）THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS 5thLIVE TOUR

風に濡れた女

第69回カンヌ国際映画祭
パルムドール受賞

15:00

14:15

12:30

14:50

13:10

13:00

15:20

15:10

15:00

↑第89回アカデミー賞 編集賞、録音賞 2部門受賞

キング・アーサー

第89回アカデミー賞
音響編集賞 受賞

12:30

11:40

12:40

12:10

10:45

12:00

9:40

10:10

14:00

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

アートフォーラム

1h32

1h39

字幕

2D
吹替

2D
字幕

字幕

字幕

字幕

字幕

字幕

字幕

10:00

9:30
1h53

［PG12］　　　　　　　2h13

［PG12］　　　　　　　1h59
NEW

17:30

11:45

字幕

字幕

字幕 NEW

13:40

1h54

ジムノペディに乱れる

20:30

1h55

1h41

［PG12］　　　　　　　1h45

9:20

9:50

1h52

名探偵コナン
から紅の恋歌（ラブレター）

わたしは、ダニエル・ブレイク

各種招待券不可　　　　　　1h10

9:15

20:00

1h56

［R15＋］　　　　　　　2h18

1h31

17:40

2h05

2h09

2h06

9:30

10:15

［PG12］　　　　　　　2h19

1h51

1h57

こどもつかい

22年目の告白 私が殺人犯です


