FORUM	フォーラ	<b>5</b> ムf	盛岡		6/2	4(土)	> 6/	25(日)	の上時	央時間		
朝 8時45分 オープン				全席指定•完全入替制						毎日 レイト 1,300円		
ハクソ	ノー・リッジ		字幕	NEW	9:40	12:30		15:20			20:20	
[	PG12]	2h19		NEW	12:10	15:00		17:50			22:50	
↑第89回アカデミー賞 編集賞、録音賞 2部門受賞												
ح ح	<b>ごもつかい</b>					11:40	14:00		16:20		20:45	
		1h51				13:40	16:00		18:20		22:45	
22年目の告	白 私が殺人犯	です			10:10	12:40		15:10			20:30	
		1h57			12:15	14:45		17:15			22:35	
	昼顔				9:30	12:10	14:50				20:10	
		2h05			11:45	14:25	17:05				22:25	
			2D		10:15			15:00				
美	女と野獣		吹替		12:35			17:20				
			2D								20:15	
		2h09	字幕								22:35	
キンク	ブ・アーサー		字幕				13:10			17:30	20:35	
		2h06					15:25			19:45	22:50	
×	メッセージ		字幕			10:45	第89回	アカデ	ミー賞			
		1h56				12:50	日音	編集賞	又貝			
	N/ローガン		字幕							17:40		
	R15+]	2h18								20:05		
人生	シストリ						13:00					
		1h31					14:40					
3月のラ	イオン 後編										20:00	
		2h19									22:25	
帝	一の國									17:45		
KING	KING OF PRISM									19:50		
PRIDE the HERO					9:15	【特別料金】 ※★印の回ば		1,600円均一		<b>★</b> 18:45		
各種招待 夕切	<b>持券不可</b> 『偵コナン	1h10			10:30	~ ^			上吹	20:00		
から紅の恋	歌(ラブレター				9:20							
1-4-1-1		1h52			11:15	ht 00			- T- 617	10.10		
わたしは、ろ	ブニエル・ブレ		字幕	NEW	9:50	第65	回カンプルムド	メ国際映	他 学	18:10		
		1h41	1		11:40		,,,,,,	7029		20:00		
	ト17モンスタ・ 		字幕 NEW		12:00							
	PG12]	1h45			13:55	14.15						
7	プリット	11.53	字幕	NEW			14:15					
5% / / 6	○≕ , ニュャラ	1h57					16:20		10.05			
	ペディに乱れる			NEW					16:35			
	R18+] - 酒かたナ	1h23							18:05	10:00		
	に濡れた女	11.10		NEW						18:20		
L F	R18+]	1h18								19:45		

## ライブビューイングの詳細は、公式サイトをご覧ください。

6/24 (±) 25 (B) THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS 5thLIVE TOUR

FORUM アートフォ	<del>-</del>	ラム		6/2	4(±)	> 6/	25(日)	の上限	快時間		
朝 9時00分 オー		毎日 レイト 1,300円									
いつまた、君と -何日君再来-			NEW	10:00	12:30		15:00			20:10	
	1h55			12:05	14:35		17:05			22:15	
ちょっと今から仕事やめてく	くる							16:00		20:30	
	1h54							18:00		22:30	
家族はつらいよ2				9:30							
	1h53			11:30							
パトリオット・デイ		字幕							17:30		
[PG12]	2h13								19:50		
はじまりへの旅		字幕	NEW			13:40			カデミー賞 [ノミネート		
[PG12]	1h59					15:45	土净	男慢員			
ぼくと魔法の言葉たち <sub>字幕</sub>		字幕	NEW		11:45						
					13:25	長編ト	キュメンタリー賞ノミネート				
追憶									18:20		
	1h39								20:10		